LARZAD DROG POWIATOWYCH
ul. Nowoprojektowana 1
72-400 Kamiert Pomorski
tel. 81/382 32 03, fax 91/321 27 60
NIP 986-01-32-705, REGON 812510511
Kamien Pomorski, 22 czerwca 2018 r.
ZDP.3431.ZP.4.2018.JA

Wykonawcey bioracy udzial
w postepowaniu

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
zambwienia ponizej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia
29.01.2004 r Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 22017 poz. 1579 ze zm.)

na zadanie pn.:
»wPRZEBUDOWA MOSTU NAD RZEKA WOLCZA W MIEJ SCOWOSCI MECHOWO
W CIAGU DROGI POWIATOWEJ NR 103272
Ogloszenie nr 568313-N-2018 z dnia 2018-06-06 .

ZAMAWIAJACY:

ZARZAD DROG POWIATOWYCH W KAMIENIU POMORSKIM

ul. Nowoprojektowana 1, 72-400 Kamien Pomorski

tel. 91 382 32 03, fax 91 321 27 60
http://www.bip.zdp.powiatkamienski.pl/ e-mail: zdp@powiatkamienski.pl

informuje, iz do ww. postepowania zostaly zlozone zapytania w zwiazku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien Publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.),
Zamawiajacy niniejszym ogloszeniem przekazuje wszystkim Wykonawcom tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniem:

Pytanie 1:
Wykonanie przebudowy mostu metoda poldwkowa - projekt plyt przejsciowych nie przewiduje
wykonania potdéwkowego.

Odpowied?:

Ptyte nalezy wykona¢ na miejscu (prefabrykat wykonywany na budowie) a nastepnie zamontowac
podczas catkowitego zamknigcia drogi. (zamawiajacy dopuszcza 2.3 zamknigcia 4 dobowe calkowite na czas
wykonywania pali, montazu plyt prefabrykowanych, wykonywania nawierzchni na obiekcie)

Pytanie 2:

W opisie projektu branzy mostowej plyty przejsciowe podano jako wykonywane na mokro (pkt.
7.5.2 5.20), a na rysunku "Konstrukcja plyt przejsciowych” Uwaga |1 wskazuje ze maja by¢ wykonane jako
prefabrykaty. (Prawdopodobnie uwaga 1 blednie wskazuje na prefabrykat).

Odpowieds:
Plyte nalezy wykona¢ jako prefabrykat na budowie

Pytanie 3:
W pkt. 7.5.2 napisano "W plytach przejsciowych przewidziano tuleje umozliwiajace ich przegubowe
oparcie na wspornikach nadbetonu." - nie pokazano tego rozwigzania na rysunkach.

Odpowieds:
Element zostanie doszczegdlowiony na etapie realizacji przez projektanta w ramach pelnionego
nadzoru autorskiego.



Pytanie 4:
W opisie projektu BM - pkt. 7.6 s. 21 przewidziano wykonanie schodéw skarpowych jako
prefabrykowane, natomiast na rys. jako monolityczne.

Odpowieds:
Z uwagi na duze nachylenie skarpy zdecydowano si¢ na wykonanie schodéw jako monolitycznych.

Pytanie 5:
W opisie BM - pkt. 7.4.1 .19 wskazano naprawe $cian przyczotkdw za pomocg torkretu zbrojonego
siatkg stalowa zgrzewana, natomiast na rysunku jako zelbetowa - monolityczna.

Odpowiedi:
Sciana naprawiana za pomoca torkretu zbrojonego siatka.

Pyranie 6:

W opisie - pkt.7.10 i na rysunkach BM przewidziano nawierzchnie chodnika jako "nawierzchnio-
izolacja z kationowej modyfikowanej polimerami emulsji bitumicznej." natomiast w opisie BM - pkt.7.3.1 i
przedmiarze jako epoksydowe.

Odpowieds:
Prosz¢ o zastosowanie nawierzchnio-izolacji z kationowej modyfikowanej polimerami emulsji
bitumiczne;j.

Pytanie 7:
W opisie branzy drogowej ( pkt. 4.4.1 s. 8) podano iz wszystkie krawezniki maja by¢ kamienne,
natomiast na rysunkach i przedmiarach przewidziano krawezniki betonowe poza obiektem.

Odpowieds:
Krawgzniki kamienne tylko na obiekcie mostowym, poza obiektem betonowe.

Pytanie 8:
Przewidziane w projekcie wzmocnienie grunt pod plytami przejsciowymi za pomocg Jet-groutingu
nie jest wskazane dla gruntéw torfowych wystepujacych po stronie potudniowej mostu.

Odpowiedz:
Wzmocnienie zostanie doprecyzowane w ramach petnionego nadzoru autorskiego.

Pytanie 9:
Brak szczegotow wykonania wzmocnienia za pomoca taSm weglowych - wystatem zapytanie do
SIKA w tej sprawie.

Odpowiedz:

Tasmy naklejane na konstrukcje typu S512 lub o podobnych parametrach technicznych.

Powyisze odpowiedzi i wyjaSnienia stanowig integralng cze§¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia zadania wymienionego na wstepie.




